

BasicOne-Intercell® 120 kapsułek

cena: 335,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	mito- pharma
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

BasicOne-Intercell® zawiera 31 aktywnych substancji w jednej kapsułce takich jak: witaminy, minerały, kwasy tłuszczowe Omega-3 (DHA i EPA), kultury bakterii oraz pomocnicze substancje roślinne.

Wyróżnia się korzystną biodostępnością zawartych w nim związków:

witaminy z grupy B występują w postaci aktywnej (m.in. witamina B12 w postaci metylokobalaminy)
foliany występują w postaci metylowanego kwasu foliowego (kwas 6S-metylotetrahydrofoliowy)
witamina C w postaci askorbinianu wapnia z kofaktorem L-treonian, w formie chroniącą błonę śluzową żołądka
naturalny kompleks witamin z grupy E, składający się z różnych związków, o wysokiej zawartości tokotrienolu alfa i gamma
witamina K w postaci menachinonu-7 (MK-7), która cechuje się lepszą przyswajalnością
bioaktywny (zredukowany) Koenzym Q10 w postaci ubichinolu jest łatwiej przyswajalny

Zalecana dzienna porcja:

1 kapsułka dziennie.

Składniki:

Składniki: tlenek magnezu (magnez), węglan wapnia (wapń), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, L-askorbinian wapnia (witamina C), kwas eikozapentaenowy (EPA), bioflawonoidy cytrusowe, kwas dokozaheksaenowy (DHA), amid kwasu nikotynowego (niacyna), mieszanina tokotrienolu i tokoferolu (witamina E), diglicynian cynku (cynk), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), ubichinol (koenzym Q10), diglicynian żelaza (II) (żelazo), ryboflawiny 5-fosforan sodu (ryboflawina), pirydoksalo-5-fosforan (witamina B6), chlorowodorek tiaminy (tiamina), diglicynian manganu (mangan), diglicynian miedzi (miedź), octan retinylu (witamina A),

beta-karoten (witamina A), sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowy (kwas foliowy), jodek potasu (jod), selenian (IV) sodu (selen), D-biotyna (biotyna), menachinon (witamina K), cholekalcyferol (witamina D), molibdenian (VI) sodu (molibden), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorek chromu (III) (chrom), metylokobalamina (witamina B12), Lactobacillus casei, Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus rhamnosus, Bifidobacterium longum.

Uwagi:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Należy przestrzegać zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki preparatu.

Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży ani karmiących.

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

Ze względu na zawartość witaminy C nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Produkt nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol). Przeznaczony dla zdrowej populacji osób dorosłych do 75 roku życia.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.